
RHĚNTSMLGUMĚ

Smluvní strany

Kupující:

Obchodni firma: TESPRA Hodonín, s.r.o.

Sídlo: Velkomoravská 3652/91, 595 01, Hodonín

Zastoupená: Ing. Ivo Zbořilem -jednatelem společnosti

ve věcech technických:

Telefonlfax: 518 397 111 518 397 129

ıČıDıČ: 25512251 02699001303
Zapsán u: Obchodní rejstřík KS Brnoı oddíl C. vložka 29223

Bankovní spojeni:

číslo účtu:

Prodávající:

Obchodní firma: Unikont Group s.r.o.

Sídlo: Služeb 609/6ı Praha 10 - Malešice. 108 00

Zastoupené: Radkem Bukovským, jednatelem společností

K jednání pověřen:

E-mail:

Telefonlfax: 272 701 785 272 700 602
ıćıDıč: 41193113 CZ41193113
Zapsán u: Obchodní rejstřík Městský soud Praha, oddíl C. vložka 4307

Bankovní spojení:

Číslo účtu:



l. Předmět smlouvy a rozsah plnění

Předmětem smlouvy je kompletní a řádně provedená dodávka techniky bez vad, a to vše v níže

sjednaném rozsahu a specifikaci v souladu s platnými technickými ČSN normami.

Prodávající se zavazuje pro kupujícího provést dodávku předmětu koupě v rozsahu a dle Přílohy

ě. 1 - Cenová specifikace předmětu dodávky a Přílohy č. 2 - Technická specifikace předmětu

dodávky; požadované Zboží dodat, vybalit a uvést do provozu.

Prodávající se zavazuje jako součást předmětu plnění zajistit pro kupujícího bezplatné proškolení

pracovníků kupujícího v řádném užívání předmětu koupě.

II. Doba, místo a ostatní podminky plnění

Plnění bude realizováno v souladu s platnými Zákony ČR, normami ČSN a obecně závaznými

předpisy.

Doba plnění:

Termín dodání od podpisu této smlouvy: 60 kalendářních dní.

Místo plnění:
TESPRA HodonínI s.r.o., Velkomoravská 3652/91. 695 01 Hodonín, Česká republika. Protokolární

předání a převzetí plnění se uskuteční na tomto místě

Ostatní podmínky:
Termínem dodání se rozumí řádné protokolární předání předmětu koupě a jeho převzetí

kupujícím.
Za nesplnění doby dodání předmětu koupě bez vad je prodávající povinen Zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,1 % Zcelkové ceny bez DPH za každý i započatý kalendářní den

prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná kvýzvě kupujícího. Smluvní strany se mezi sebou

dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo

kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody vzniklou z porušení povinnostiı kterému se

vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtovaně smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem

doručení písemné výzvy k její úhradě prodávajícímu.
Prodávající se zavázal v čí. I. této Smlouvy dodržet, aby cenové podminky a technické parametry.

které deklaruje v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této Smlouvy jako vlastnosti Předmětu smlouvy.

splñoval Předmět smlouvy bez jakýchkoliv změn. Pokud by tento závazek Prodávající nesplnil,

vzniká Kupujícímu nárok na odstoupení od smlouvy. Právo na náhradu škody není tímto

ustanovením dotčeno.



llI. Cena a platební podmínky

Celková cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

- cena celkem: 1 818 000 ,- Kč
- DPH: 381 780 ,- Kč

- cena celkem vč. DPH: 2 199 780 .- Kč

Smluvní cena je Závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou realizaci
sjednaněho předmětu této Smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění, baíně, uvedení do
provozu, apod).
Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a její překročení je možné pouze vsouvislosti se
změnou daňových předpisů.
Cenová kalkulace prodávajícího je uvedena v Příloze č. 1 a je nedílnou Součástí této smlouvy.
Určuje celkovou cenu Za sjednaný předmět smlouvy. Technická specifikace dodávané techniky je
uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy. která tvoří její nedílnou součást.

Platební podmínky:
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení. Smluvní cena bude vyúčtována najednou
po řádném a kompletním protokolárním předání a převzetí ucelené dodávky předmětu koupě.
Termín splatnosti faktury - daňového dokladu -je 30 kalendářních dnů po jejím vystavení.
Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH.

IV. Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis

Prodávající poskytuje záruku na předmět dodávky v délce 24 měsíců.
Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, vady vzniklé při výrobě, montáži nebo
instalaci provedené pracovníky prodávajícího.
Podmínkou platnosti záruky je používání originálních náhradních dílů.
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným zacházením. použitím a
instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami.
Záruka Se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku živelné katastrofy. násilněho poškození nebo
provozu za extrémně neobvyklých podmínek.
Záruka zaniká v případě zásahu do předmětu koupě provedeného neodborným způsobem
vrozporu stechnickou dokumentací předmětu koupě. kterou prodávající dodal kupujícímu spolu
s předmětem koupě.
Odstranění vzniklé vady po dobu platnosti záruky provede prodávající nebo jím pověření
pracovníci nejpozději do 15 dnü od oznámení vady kupujícím.
Smluvní strany se dále mezi sebou dohodly na tom, že neodstraní-Ii prodávající reklamovanou
vadu ani do 15 dnů po ohlášení reklamované vady, je kupující oprávněn nechat vadu Odstranit třetí

3



.Jsobou a vzniklé náklady přeúčtovat prodávajícímu, a to na Základě vystavené faktury kupujícího
ve lhůtě splatnosti v ní uvedené (7 dnů Ode dne vystavení).
Záruční doba neběží po dobu od oznámení vady do jejího úplného odstranění. Smluvní strany si
dále Sjednaly, že prodávající je povinen ve shora uvedené lhůtě odstranit vady a nedodělky. ikdyž
tvrdíı že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto
sporných případech nese až do rozhodnutí sporu soudem prodávající. a kupující je povinen
v případě pro něho negativního rozhodnutí sporu uhradit prodávajícímu veškeré náklady vzniklé
z tohoto titulu. V případě, že budou reklamovaně vady prodávajícím odstraněny výměnou nových
náhradních dílů, poskytuje na tyto díly prodávající záruku za jakost v trvání 24 měsíců od jejich
dodání.
V případě vzniku vady kupující o tomto uvědomí prodávajícího písemnou formou. V oznámení
popíše kupující vzniklou poruchu. Oznámení je možné zaslat na e-mail prodávajícího, ve
výjimečných případech je možné je učinit i telefonicky.
Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout Ode dne úplného protokolárnlho předání a
převzetí předmětu koupě.
Kupující je povinen předat reklamaci zjištěných Závad, které jsou předmětem záruky ihned po
jejich Zjištění.

V. Ostatní a závěrečná ustanovení

Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího až dnem úplného Zaplacení.
Případně nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného protokolárnlho
předání a převzetí předmětu plnění, nebo jestliže tak neučini včasl v okamžiku, kdy mu prodávající
umožní nakládat s daným předmětem plnění a kupující poruší smlouvu tim, že předmět plnění
nepřevezme.
Kupující se pro případ prodlení se zaplacenim kupní ceny zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky Za každý den prodlení.

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zcelkové ceny
předmětu koupě za každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamovaně vady. Smluvní
strany se mezi sebou dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2050 Zák. č. 89/2012 Sb..
občanský zákoníkı v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom` že ujednanou smluvní
pokutou není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody vzniklou
z porušení povinnosti, kterému se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtovaně smluvní pokuty.
Smluvní pokuta je splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě prodávajícímu.
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o Změně údajù týkajících se
jejich identifikaceı jakož i o změně ostatních údajù rozhodných pro řádně plnění této smlouvy.
Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené Se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.ı
občanský zákoník. v platném znění.



Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze
písemně formou dodatkù, pořadové očlslovaných a potvrzených oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Obou smluvních stran.
Prodávající je povinen k datu účinnosti této Kupní smlouvy mít uzavřeno pojištěni, které bude krýt
odpovědnost Prodávajícího za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním plnění dle této
Kupní smlouvy Stím, že limit pojistného plnění nesmi být nižší než 2 mil. Kč. Prodávající je
povinen udržovat pojištění po celou dobu realizace předmětu plnění.
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních stran.
Nedílnou součástí této smlouvy je oboustranně potvrzená Příloha č. 1 - „Cenová specifikace
předmětu dodávky“ a příloha č. 2 -- „Technická Specifikace předmětu dodávky“.

V Hodoníně, dne 'ĹVŠ 2016

TESPRA HOÓOnÍn. s.r.o.
Velkomoravská 3652/91
695 01 I-_lodonín -3-

IČ: 25512251. Dıc: C2599001303



PŘÍLOHA č. 1 - „cENovÁ sPEcıFıKAcE PŘEDMÉTU DoDÁvKY“

. Cena za 1 ks Cena za 1 ksTyp techniky Obchodní značka bez DPH včetně DPH

komuˇnální vozidlo Multicar FUMO DOKA TIPPER 1 818 000.- 2 199 780,-




